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PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

PROCESO INVITACION ABREVIADA N° 022 DE 2015
ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO, VIDEO, SONIDO Y PERIFERICOS
PARA EL DESARROLLO DE LOS PROYECTOS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS

OBJETO LLANOS, CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI: FCARN 39 2710 2014, FCHE 05 0710
2014, FCE 09 3010 2014, FCHE 06 2910 2014, VIAC 32 2710 2014 Y VIARE 103
0212 2014.

FECHA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Se estudiaran y analizarén los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079
de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su
estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de
plano.

Al final de la evaluaciéon hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no
cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

MAURICIO QUINTERO NARANJO

LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO
A Carta de presentacion de la oferta FOLIO 1 CUMPLE
B Certificado de Existencia y Representacion Legal NO APLICA
& Registro Mercantil FOLIOS 2 A 4 CUMPLE
D Acredita poder en caso de actuar como apoderado | NO APLICA
E Registro Unico Tributario FOLIO 5 CUMPLE
F . Cedula de Ciudadania FOLIO 6 CUMPLE
G Libreta Militar FOLIO 7 CUMPLE
H Constancia de Cumplimiento Aportes Sistema
General de Seguridad Social. FOLIO 8 Y9 CUMPLE
1 Pdliza de Seriedad de la Propuesta FOLIO 13 A 15 CUMPLE

“UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD"
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta




5“‘“’% UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
= PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
2% FORMATO DE EVALUACION JURIDICA
J Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General
de la Nacién FOLIO 16 CUMPLE
K Certificacion Boletin de Responsables Fiscales
Contraloria General de la Republica " FOLIO 17 CUMPLE
L Autorizacion para presentar oferta y suscribir NO APLICA
contrato
M Constitucién de Unién Temporal o Consorcio NO APLICA
N Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 18 A 20 CUMPLE
N Certificado de manifestacion de interés FOLIO 21

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusién de
la propuesta.

Pro sional Evaluador Juridico
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